

Položkový rozpočet

S:	180510	Horské lázně Karlova Studánka státní podnik
O:	01	Schody
R:	02	Džbán

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				921,47
1	113106221	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém 7,1*0,35	m2	2,48500	35,31	87,75
				2,48500		
2	113107520	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm Položka pořadí 1 : 2,48500	m2	2,48500	335,50	833,72
				2,48500		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				3 069,56
3	271531113	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm 0,97*0,2*7,1+0,25*0,25*7,1	m3	1,82115	1 500,40	2 732,45
				1,82115		
4	271571112	Polštář základu ze štěrkodrti 0/32 0,97*0,05*7,1	m3	0,34435	978,97	337,11
				0,34435		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				51 671,87
5	434121425	Osazení bet. stupňů na desku, tryskaných 3*7,1	m	21,30000	688,60	14 667,18
				21,30000		
6	434311114	Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 16/20 Položka pořadí 5 : 21,30000	m	21,30000	330,55	7 040,72
				21,30000		
7	434351141	Bednění stupňů přímočarých - zřízení 3*7,1*0,45	m2	9,58500	1 311,20	12 567,85
				9,58500		
8	434351142	Bednění stupňů přímočarých - odstranění Položka pořadí 7 : 9,58500	m2	9,58500	98,89	947,86
				9,58500		
9	59373745	Schodišťový stupeň betonový tryskaný 150x350x1050	kus	6,00000	825,00	4 950,00
10	59373750	Schodišťový stupeň betonový tryskaný 150x350x1000	kus	15,00000	735,90	11 038,50
11	771578012	Výplň spáry schodiště silikonem 0,3*6*3	m	5,40000	85,14	459,76
				5,40000		
Díl: 5		Komunikace				1 888,85
12	564861111	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 20 cm Položka pořadí 2 : 2,48500	m2	2,48500	228,25	567,20
				2,48500		
13	591211111	Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 4 cm Položka pořadí 12 : 2,48500	m2	2,48500	531,85	1 321,65
				2,48500		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				4 371,18
14	631315611	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20 0,97*0,2*7,1	m3	1,37740	3 173,50	4 371,18
				1,37740		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				8 349,61
15	963022819	Bourání kamenných.schodišťových stupňů 4*7,1	m	28,40000	95,81	2 721,00
				28,40000		
16	965042241	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 10 - 15 cm 7,1*1,3*0,2	m3	1,84600	2 761,00	5 096,81
				1,84600		
17	965082941	Odstranění násypu tl. nad 20 cm jakékoliv plochy, vč úpravy základ spáry do předepsaného tvaru viz pd 0,2855*7,1	m3	2,02705	262,35	531,80
				2,02705		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 918,94
18	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	13,43587	217,25	2 918,94
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				7 484,60
19	979071121	Očištění vybour. kostek drobných s výplní kam. těž Položka pořadí 1 : 2,48500	m2	2,48500	35,31	87,75
				2,48500		
20	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	11,67027	46,97	548,15

Položkový rozpočet

S:	180510	Horské lázně Karlova Studánka státní podnik
O:	01	Schody
R:	02	Džbán

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		11,67027		11,67027		
21	979082219	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	116,70270	11,99	1 399,27
		Položka pořadí 20 : 11,67027*10		116,70270		
22	979087212	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	11,67027	136,95	1 598,24
		11,67027		11,67027		
23	979990101	Poplatek za sklád.sutí-směs bet.a zásyp mater do 30x30cm	t	11,67027	330,00	3 851,19
		Položka pořadí 20 : 11,67027		11,67027		